

---

## Produce intretinere si functionare Com Cristian

I.D.: 79910037

---

Data  
publicarii 16.03.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 23.330,00 RON - 23.330,00 RON

---

Descriere: 1. Detergent pentru suprafete din lemn, Cif Pro Formula 5L - 30 buc X 71,00 lei = 2.130,00 lei 2 Detergent de vase biocid cu dezinfectant, 5 L Hygienium, automat sau manual - 30 buc X 103,00 lei = 3.090,00 lei 3. Prosoape hartie tip Z, 2 str. 160/pachet, 20 pachete/bax - 50 buc X 148,00 lei = 7.400,00 lei 4. Hartie igienica mini jumbo Tork 2 straturi, 170 metri, dispenser - 144 buc X 15,00 lei = 2.160,00 lei 5. Ingrasamant pentru gazon Garden Boom - primavara, granule, 15 kg - 42 buc X 190,00 lei = 7.980,00 lei 6. Pamant universal / substrat de gradina, amestec nutritiv, 40 l - 30 buc x 19,00 lei = 570,00 lei

---